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Вареговское
сельское
поселение

Благовещенское
сельское
поселение

Большесельское
сельское
поселение

Болото

Водоем (озеро, пруд, обводненный карьер, 
водохранилище)

Водоток (река, ручей, канал)

Автомобильные дороги регионального или 
межмуниципального значения

Автомобильные дороги федерального значения

Автомобильные дороги местного значения

Железнодорожный путь общего пользования
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Карта местоположения объектов культурного наследия

Карта местоположения объектов
культурного наследия

Охранная зона объекта культурного наследия

Граница территории объекта культурного наследия

Ансамбль

Памятник
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